
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  19.09.2022                                      с.Кинель-Черкассы                          №  128/1 

 О создании Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений. 

 

          В целях создания оптимальных условий для урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений и на основании Положения о Комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

              -Мухатаева И.А., зам.директора по ВР. 

Секретарь комиссии: 

              -Игнатьева Л.А., учитель начальных классов. 

 Члены комиссии:  

             -Ванюхина Ю.А.- учитель информатики. 

             -Неупокоева О.В.- родитель обучающегося. 

            -Гусева Е.А.- родитель обучающегося. 

            -Шемонаева И.В.- родитель обучающегося. 

            -Кравцов Г. -ученик 9а кл. 

            -Царёва А.- ученица 10 кл. 

            -Ряснова В.- ученица 8б кл. 

   2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко 

 

 

 

 


		2023-02-15T11:43:00+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко




